
Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule br. 07/09, 
16/09,12/11, 01/13, 02/18, 02/20, 04/21 i 05/21-pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Pule 
dana 20. listopada 2022. godine, donosi

ODLUKU
o povjeravanju poslova organizacije manifestacija 

Članak 1.

Javnoj ustanovi Pula Film Festival, Pula, Uspon na Kaštel 2, povjeravaju se poslovi 
organizacije gradskih manifestacija i to:

- „Dođi u Grad – jesen 2022.“,
- „Advent u Puli 2022./2023.“.

Članak 2.

Međusobni odnosi u organizaciji manifestacija uredit će se ugovorom.  

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:611-01/22-01/199
URBROJ:2163-7-07-01-0277-22-2
Pula, 20. listopada 2022.

GRADONAČELNIK
         dr. sc. Filip Zoričić, prof.

 



OBRAZLOŽENJE 
 
 
I. Pravni temelj za donošenje akta 
 
Pravni temelj za donošenje akta sadržan je u članku 61. Statuta Grada Pule-Pola („Službene 
novine“ Grada Pule br. 07/09, 16/09,12/11, 01/13, 02/18, 02/20, 04/21 i 05/21-pročišćeni tekst). 
 
 
II. Osnovna pitanja i prikaz stanja  
 
Ovom Odlukom poslovi organizacije gradskih manifestacija „Dođi u Grad – jesen 2022.“ i 
„Advent u Puli 2022./2023.“ povjeravaju se Javnoj ustanovi Pula Film Festival koja raspolaže 
svim potrebnim kapacitetima i iskustvom u realizaciji manifestacija koje omogućava kvalitetnu 
organizaciju manifestacija. 
Međusobni odnosi u organizaciji manifestacija uredit će se ugovorom. 

 
 

III. Tekst prijedloga akta 
 
Tekst prijedloga Odluke dostavljen je u prilogu. 

 
   

IV. Procjena financijskih sredstava 
 
Za realizaciju ove Odluke sredstva su osigurana su  u Razdjelu 07 Proračuna Grada Pule za 
2022. godinu.  
 
         
 
        PROČELNICA   
       Emina Popović Sterpin, mag.hist.art et philol.ital. 
 
 
 
 
 


